2 LANCHE  NATURAL  UND FABRICAÇÃO PRÓPRIA – 
PÃO MANIA 

8280 3,85 31.878,00 

3 PÃO DE BATATA  KG FABRICAÇÃO PRÓPRIA – 
PÃO MANIA 

720 13,50 9.720,00 

4 BOLO SALGADO  KG FABRICAÇÃO PRÓPRIA – 
PÃO MANIA 

755 15,95 12.042,25 

Total do Proponente 63.754,00 

VALOR ESTIMADO:  R$63.754,00 (sessenta e três mil, setecentos e cinquenta e quatro reais).  . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/06/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 08 de junho de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

Realização de Pavimentação Asfáltica, 
guias e sarjetas e recapeamento asfáltico em vias e execução de cal-
çadas em concreto, cf. Anexo I, na conformidade Contrato Repas-
se n.º 830450/2016 - Operação 1031708-56 – Planejamento Urba-
no - Ministério da Cidades/Caixa. Valor: R$-230.330,17 (duzentos 
e trinta mil e trezentos e trinta reais e dezessete centavos). Execu-
ção/Pagamento: cf. Edital. Assinatura Contrato: 05/06/2017 - Mira 
Estrela-SP, 06/06/2017. Marcio Hamilton Castrequini Borges. Pre-
feito Municipal. 

Uma publicação: Sexta-feira, dia 09 de Junho de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.063.

[...]

tabelecimentos de aúde do Município de Estrela D’Oeste/SP, pe-
lo período de 12 (doze) meses, conforme especificações cons-
tantes do Anexo I – Termo de Referência e na legislação 
vigenteEMPRESA:A.F. FERNANDES AMBIENTAL - MEVA-
LOR: O valor total é de R$: 18.000,00 (dezoitomil reais), com pa-
gamento mensal de R$: 1.500,00 (um mile quinhentosreais).  

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste, 26 de maio de 2017.
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS

Prefeito Municipal
// --------------//--------------//

- EXTRATO DE CONTRATO -
EDITAL CONVITE: 18/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Estrela d’Oeste/SP PROCESSO:37/SL/2017 CON-
TRATO:42/SL/2017 CONTRATADO:A.F. FERNANDES AM-
BIENTAL - ME VALOR:O valor total do presente contrato é de 
R$: 18.000,00 (dezoito mil reais), com pagamento mensal de R$: 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais). ASSINATURA:01/06/2017 
OBJETOContratação de empresa especializada para coleta, trans-
porte, armazenamento, tratamento e destinação final do lixo hos-
pitalar - resíduos do serviço de saúde dos Grupos A, B e E - de-
finidos na Resolução CONAMA nº 358/2005, de até 250 kg/mês,